
Zarządzenie nr 53/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 20 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1017) Burmistrz Miasta i Gminy
Ślesin zarządza, co następuje:

§l

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Bernarda Niedźwiedzińskiego zamieszkałego
w miejscowości Pole B, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ślesinie, ze względu na zrzeczenie się
członkostwa.

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia li 49/I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 5
października 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. otrzymuje
brzmienie określone w załączniku li 1 do niniej szego zarządzenia.

3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Michała Szadkowskiego zamieszkałego
w miejscowości Ostrowąż, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli
Europejskich Narodów do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ignacewie, ze
względu na zrzeczenie się członkostwa.

4. Załącznik Nr 6 do Zarządzenia li 49/I/20l5 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 5
października 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. otrzymuje
brzmienie określone w załączniku li 2 do niniej szego zarządzenia

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty w Biuletynie Informacji
Publicznej.

"" d.""'",,,, ULWU' L -

r lnż MarIusz Zaborowski

BU Rf\.IYfr+:Q.L



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 53/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 20 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ślesinie

1. Piotr Cieślak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Jarosław Stanisław Ignaszak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Marika Jakubowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich arodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Bronisława Kazimiera Nowakowska zam.
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Patryk Rachubiński
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Marzanna Małgorzata Woźniak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

Komitet

(nazwa podmiotu uprawnionego)

Renata Stolarska
(imię-imiona, nazwisko)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. zam.

Ślesin
(miejscowość)

Mikorzyn
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 53/112015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 20 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Ignacewie

l. Patrycja Gralikowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Pogorzele
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Romualda Henryka Guźniczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWi
, (nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Maria Alina owak
(imię-imiona, nazwisko)

Ślesin
(miejscowość)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Anna Wiesława Sikorska
(imię-imiona, nazwisko)

Ślesin
(miejscowość)

zam.

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

(nazwa podmiotu uprawnionego)

Zjednoczona Lewica

5. Marzena Anna Wiśniewska
(imię-imiona, nazwisko)

Głębockie Drugie
(miejscowość)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Irena Zmuda
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Licheń Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego) •

7. Bogdan Gralak
(imię-imiona, nazwisko)

•Konstantynowo
(miejscowość)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)


